
DODATEK ě. 1 Smlouvy o dílo ze dne 23. 4. 2018

Název veřejné Zakázky: Modernizace praktického vyučování v návaznosti na polytechnicke' vzdělávání na SZeS
Písek - Stavební úpravy školního statku Dobešice

Název projektu: Modernizace praktického vyučování v návaznosti na polytechnická vzdělávání

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002406

SMLUVNÍ STRANY
Zhotovitel: KOČÍ a.S.

K Lipám 132.
397 01 Písek
IČO; 46683046
DIČ; 0246683046
Číslo účtu: 7300003109/8040
Jednající prostřednictvím: lng. Tomáše Koč-ího. Statutárního ředitele

Objednatel: Střední Zemědělská škola. Písek
Čelakovského 200
Písek 397 01
ıčO: 60869054
DIČ; (3260869054
Čísıø účtu: 756340023 7/0100
Jednající prostřednictvím: lng. Miloše Cieslara. ředitele

Výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných
zakázek. uzavírají dodatek č. "1 Smlouvy o dílo ze dne 23. 4. 2018. kterým se mění následující Články smlouvy

II. PŘEDMĚT DÍLA A MÍSTA PLNĚNÍ
Na konec článku Se doplňuje nový Odstavec v tomto znění:
Rozsah díla se upravuje dle příloh:
Příloha č. l: ZL č. l - pluSOvé položky
Příloha č. 2: TL č. 2 - minusove položky
ježjsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jako Příloha č.1.. Příloha č.2.

IV. CENA DÍLA:
Smluvní strany se dohodly. Že cena za zhotovení díla se upravuje dle příloh: Příloha č.1.. Příloha č.2.. jenžjsou
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l. a činí:

Cena za dílo bez DPH dle SOD: 9 200 180.00 Kč
DPH z celkové ceny dle SOD: 1 932 038.00 Kč
Celková cena včetně DPI-l dle SOD: l l 132 218.00 Kč
Cena za práce dle Přílohy č. 1. 808 795.00 Kč-
Cena za práce dle Přílohy č. 2. -434 000.00 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH: 9 574 975.00 Kč
DPH 21 "/6: 2 010 744.75 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH: 11 585 719.75 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy Se nemění.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. z nichž každý má platnost Originálu. a
z nichž dva Obdrží objednatel ajeden Zhotovitel.

V Písku. dne 20.12.2018 V Písku. dne 20.12.2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

lng. Tomáš Kočí lng. Miloš Cieslar




